
 

Prezes 

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie 

Krajowy Zarząd Gospodarki Wodnej 

ul. Grzybowska 80/82, 00-844 Warszawa 

tel.: +48 (22) 37 20 210 | faks: +48 (22) 37 20 295 | e-mail: prezes@wody.gov.pl www.wody.gov.pl 

 

 Warszawa, 1 lutego 2019 r. 

 

 

KZGW/KOZ-256/2018 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dotyczy: postępowania na realizację zamówienia: „Dostawa fabrycznie nowych rębaków do 

drewna”, nr zamówienia KZGW/KOZ-256/2018.  

Zamawiający – Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie, Krajowy Zarząd Gospodarki 

Wodnej, prowadząc postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu 

nieograniczonego na dostawę fabrycznie nowych rębaków do drewna, działając na podstawie  

art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r.  

poz. 1986, z późn. zm.), przekazuje następujące informacje z otwarcia ofert, które odbyło się dnia  

1 lutego 2019 r. o godzinie 12:00 w siedzibie Zamawiającego: 

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi brutto: 

1. dla części I zamówienia – Dostawy 11 sztuk rębaków z napędem spalinowym – 850.000,00 zł 

(słownie: osiemset pięćdziesiąt tysięcy złotych). 

2. dla części II zamówienia – Dostawy 11 sztuk rębaków do gałęzi, do współpracy z ciągnikiem: 

 zamówienie gwarantowane – 300.000,00 zł (słownie: trzysta tysięcy złotych), 

 zamówienie w ramach prawa opcji – 150.000,00 zł (słownie: sto pięćdziesiąt tysięcy złotych). 

W poniższej tabeli Zamawiający podaje dane dotyczące Wykonawców, którzy złożyli oferty  

w przedmiotowym postępowaniu oraz informacje o ich ofertach. 

Część I –  Dostawa 11 sztuk rębaków z napędem spalinowym: 

Nr 

oferty 

Nazwa (firma), siedziba  

i adres Wykonawcy 

Cena brutto  

(w PLN) 

Okres 

gwarancji  

Termin dostawy 

przedmiotu 

zamówienia 

Warunki 

płatności 

1 AGREX-ECO Sp. z o.o. 
ul. Puławska 469 

02-844 Warszawa 
944.369,31 PLN 36 miesięcy 

do dnia 22 marca 

2019 r. 

Zgodnie 

z SIWZ 

3 Hary i Janson spółka jawna  

K. Janson Włoch 

ul. Kościuszki 48/2 

44-100 Gliwice 

920.040,00 PLN 36 miesięcy 
do dnia 22 marca 

2019 r. 

Zgodnie 

z SIWZ 

5 Liwex inż. Włodzimierz Łasek 

ul. Grochowiaka 1 

51-142 Wrocław 

649.440,00 PLN 24 miesiące 
do dnia 22 marca 

2019 r. 

Zgodnie 

z SIWZ 

6 TEKNAMOTOR Sp. z o.o 

ul. Świętokrzyska 2a 

27-400 Ostrowiec 

805.035,00 PLN 36 miesięcy 
do dnia 22 marca 

2019 r. 

Zgodnie 

z SIWZ 

Część II –  Dostawa 11 sztuk rębaków do gałęzi, do współpracy z ciągnikiem: 

Nr 

oferty 

Nazwa (firma), siedziba  

i adres Wykonawcy 

Cena brutto  

(w PLN) 

Okres 

gwarancji  

Termin dostawy 

przedmiotu 

zamówienia 

Warunki 

płatności 

2 Zakład Usługowo-Handlowy 

ELKOT Krzysztof Kotowski 
ul. 25 Czerwca 71 

26-600 Radom 

455.027,43 PLN 12 miesięcy 
do dnia 22 marca 

2019 r. 

Zgodnie 

z SIWZ 



 

 

 

 Strona 2 / 2 

 

3 Hary i Janson spółka jawna  

K. Janson Włoch 

ul. Kościuszki 48/2 

44-100 Gliwice 

533.082,00 PLN 36 miesięcy 
do dnia 22 marca 

2019 r. 

Zgodnie 

z SIWZ 

4 KOMUNALNY.PL S.C. 

P. Pawlak, S. Mikołajczak 

ul. Lipowa 1 

63-023 Sulęcinek 

527.670,00 PLN 37 miesięcy 
do dnia 22 marca 

2019 r. 

Zgodnie 

z SIWZ 

6 TEKNAMOTOR Sp. z o.o 

ul. Świętokrzyska 2a 

27-400 Ostrowiec 

440.807,40 PLN 36 miesięcy 
do dnia 22 marca 

2019 r. 

Zgodnie 

z SIWZ 

Uwaga!  

W załączeniu Zamawiający przekazuje wzór oświadczenia o przynależności albo braku 

przynależności do tej samej grupy kapitałowej, w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2017 r.  

o ochronie konkurencji i konsumentów (Dz. U. z 2018 r. poz. 798, z późn. zm.), o którym mowa  

w art. 24 ust. 11 ustawy, które Wykonawcy zobowiązani są złożyć w terminie 3 dni od dnia 

zamieszczenia niniejszej informacji na stronie internetowej Zamawiającego. 

 

Zatwierdził 
Główny Specjalista w 

Departamencie Organizacyjnym 

Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody 

Polskie 

Piotr Komisarczyk 


